
   Muži  2000 a dř.   Junioři  01 až 02   Dorostenci  03 až 04   St.žáci  05 až 06

100 m : 200 m :
1. R.Bekr 97 11,90 1. J.Karko 92 24,61
2. D.Stoja  00 12,05 2. J.A.Kopřiva  03 25,69
3. Š.Pícha  05 12,32

400 m : 800 m :
1. J.Karko 92 52,39 1. J.Karko 92 2:00,65
2. R.Bekr 97 54,23 2. V.Špetlík  03 2:09,41
3. V.Špetlík  03 57,45
4. J.A.Kopřiva  03 55,76
5. D.Stoja  00 60,26

1500 m : 3000 m :
1. J.Karko 92 4:20,63

5000 m : 10 000 m :
1. V.Nováček  00 18:08,96
2. J.Hochmut 79 19:51,19

110 m/př 400 m/př
1. T.Peterka  00 17,89 1. O.Kypta 86 63,29
2. O.Kypta 86 18,57

                            VÝKONY  -  DRÁHA   2020



3000 m/př Kladivo 
1. P.Stupka 96 11:10,94 1. B.Janoušek 03 43,53

Dálka : Výška
1. P.Stránský  03 629 1. P.Stránský  03 165
2. Š.Pícha  05 526

Trojskok Tyč :
1. P.Stránský  03 340
2. P.Stupka 96 340
3. Š.Pícha  05 300

Disk : Koule
1. J.Effler  00 31,19 1. J.Effler  00 12,87
2. R.Bekr 97 28,05 2. B.Janoušek  03 9,40

Oštěp : Chůze  5000m
1. P.Stránský  03 50,14 1. M.Sviták 59
2. P.Stupka 96 49,03

Chůze 10 000 m :

Chůze 3000 m :
1. M.Sviták 59 21:16,53



Ženy  2000 a dř.  Juniorky  01 a 02  Dorostenky  03 a 04   St,žákyně  05 a 06

100 m : 200 m :
1. A.Černínová  06 12,79 1. Š.Kalvová 97 26,13
2. M.Málková 94 13,2 2. M.Málková 94 27,12
3. J.Goda  03 13,63 3. J.Goda  03 29,01
4. V.Pojerová  04 13,87 4. M.Peroutková  02 29,27
5. N.Mazůrková  04 13,90 5. V.Pojerová  04 29,29
6. K.Klímová  01 13,94 6. N.Mazůrková  04 29,60
7. M.Perutková  02 14,20 7. K.Klímová  01 29,71
8. H.Kratochvílová 75 15,00 8. N.Berreur 83 30,21

9. A.Kuchařová  02 31,41
10. H.Kratochvílová  75 31,52

400 m : 800 m :
1. A.Kuchařová  02 69,59 1. L.Krenčilová  06 2:45,29
2. H.Kratochvílová 75 73,08
3. V.Patzelová  03 73,22

1500 m : 3000 m :
1. V.Ryšavá  02 5:07,41 1. M.Mitáčová 02 13:05,09

5000 m : 10 000 m :
1. L.Merhulíková 78 26:53,35

100 mpř (084) 400 mpř (076)
1. L.Bártová  02 15,67 1. D.Šírlová  02 72,7
2. Š.Kalvová 97 15,91 2. D.Stránská  00 74,59
3. D.Stránská  00 18,52 3. B.Košťálová  03 76,78
4. J.Goda 03 18,60
5. N.Berreur 83 17,89

3000 m/př Kladivo : 
1. M.Mitáčová  02 15:31,31 1. K.Čechlovská 98 42,49

2. Z.Janoušková 82 29,43
3. A.Bouchnerová 74 28,16

 VÝKONY  -   DRÁHA    2020



Dálka : Výška :
1. A.Lorencová 06 504 1. A.Lorenzová  06 163
2. Š.Kalvová 97 498 2. L.Peškařová 04 145
3. L.Bártová  02 479 3. A.Černínová  06 145
4. k.Klímová  01 476 4. K.Klímová  01 135
5. A.Černínová  06 464 5. N.Berreur 83 125
6. L.Peškařová  04 463
7. K.Klímová  01 456
8. B.Menšíková  05 448
9. B.Košťálová  03 429

10. N.Breuer 83 427

Trojskok : Disk :
1. M.Málková  94 10,05 1. V.Süssnerová 94 41,5
2. K.Klímová  01 9,95 2. K.Čechlovská 98 40,95

3. D.Šírlová 02 29,31
4. N.Breuer 83 22,26
5. A.Bouchnerová 74 19,88

Oštěp (600gr) Koule :
1. V.Süssnerová 94 43,97 1. V.Süssnerová 94 10,79
2. K.Čechlovská 98 40,95 2. D.Šírlová  02 9,81
3. Z.Janoušková 82 32,83 3. Z.Janoušková 82 9,59
4. D.Šírlová  02 31,18 4. N.Breuer 83 8,49
5. M.Peroutková  02 30,72
6. L.Bártová  02 28,85
7. L.Peškařová 04 28,03

Tyč : 3000 m :
1. Merhulíková 78
2. A.Svitáková 66

5000 m :

Chůze 3000 m :
1. A.Svitáková 66 22:05,75


	List1
	List2

